TRANSPORTATION CHARGES 300.000 1.00 300.000 0.00 300.000

LOADING/OFFLOADING 400.000 1.00 400.000 0.00 400.000

LABEL CHARGE 50.000 1.00 50.000 0.00 50.000

HANDLING CHARGES 154.000 1.00 154.000 0.00 154.000

2,259.00 0.00 2,259.00

Total Amount in AED: 2,259.00

Total Amount in AED: 2,259.00

AED Two Thousand Two Hundred And Fifty Nine Only

AED Two Thousand Two Hundred And Fifty Nine Only